

Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias

Junta Directiva - Comunicado de Acuerdo

CNE-JD-CA-002-2024 18 de enero de 2024

Señor Sigifredo Pérez Fernández Director Dirección Ejecutiva CNE

Estimado Señor:

Para los efectos correspondientes, hago de su conocimiento que la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias, mediante Acuerdo N° 002-01-2024, de la Sesión Ordinaria N° 01-01-2024 del 18 de enero del 2024, dispuso lo siguiente:

ACUERDO Nº 002-01-2024

1. La Junta Directiva de la CNE da por aprobada el Acta de la Sesión Ordinaria N° 20-12-2023, del jueves 07 de diciembre de 2023.

ACUERDO APROBADO UÁNIME

Atentamente,

Milena Mora Lammas **Junta Directiva CNE.**

cc.Archivo

Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias San José, Pavas, Frente al Aeropuerto Tobías Bolaños. Tel: 2210-2828, ext. 847 Apartado Postal: 5258-1000, San José, Costa Rica E-mail: legal@cne.go.cr / http://www.cne.go.cr

